РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	16
	»
	01
	20
	23

	№
	   23-р

О назначении должностных лиц администрации Юргинского муниципального округа, ответственных за качество предоставляемых муниципальных услуг

         Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг», пунктом 10   плана-графика   реализации    Концепции   перехода  к  предоставлению 24 часав    сутки    7    дней    в    неделю    абсолютного    большинства     государственных и муниципальных услуг без необходимости личного присутствия граждан, утвержденного      распоряжением        Правительства      Российской       Федерации от 11.04.2022 № 837 «О Концепции перехода и предоставления 24 часа в сутки 7 дней в неделю абсолютного большинства государственных и муниципальных услуг без необходимости личного присутствия граждан»,  распоряжением  Правительства   Российской   Федерации от 06.09. 2021                         № 2470-р « Об утверждении плана-графика   обеспечения     реализации    положений    части    3 статьи 21 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг".
        1. Назначить должностных лиц администрации Юргинского муниципального округа, ответственных  за  качество  предоставления  муниципальных услуг:
	- Борисова  Сергея  Владимировича, заместителя главы – начальника управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству Юргинского муниципального округа;
	- Гордееву Светлану Викторовну, заместителя главы Юргинского муниципального округа по социальным вопросам
- Шац  Марину Ивановну -  Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального округа.
         2..Должностным лицам, ответственным за качество предоставления муниципальных услуг на территории Юргинского муниципального округа определить конкретных исполнителей, ответственных за качество предоставления муниципальных услуг на территории Юргинского муниципального округа.
3. Настоящее     распоряжение    вступает   в   силу    со    дня   его подписания
и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа по вопросам экономики, транспорта и связи К.А. Либец.

	Глава Юргинского
муниципального округа

         Д.К. Дадашов

	[bookmark: _GoBack]
Согласовано:
начальник правового управления

         Н.А. Байдракова

2